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ラッチ式フリーザーハンドル　FA-806

FA-806オーバーラップハンドル
OVERLAPPED  HANDLES

FA-806-3

FA-806-1

FA-806-2

FA-806S-1

FA-806S-2

FA-806S-2

FA-806-2

カギピン
Key pin

W
2

P
6

4-φd2穴 3-φd1穴 
hole hole

W
1

P5

（P3） 

P2 P1
L3 L1

P7
W3

W
4

FA-806-2取付け座 
installation plate 
 

2-31×11長穴 
oblong hole

oblong hole

W
4

40

2-φ9.5穴 
　　　hole

2-13.5× 
　  9.5長穴 

W3 オフセット高さ 
Offset height

φD（南京錠用） 
for padlock holeL2

H

P
4

P7

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

00 00

00

00 00

00

0

0

0

0

0

00

0

0

0

0

00

0

0

FA-806-1取付け座 
installation plate

0

00

0

0

0

00

00

0

※本図の寸法は参考寸法です。
取付けは現品を確認の上お願いします。
※Prepared for a reference.
Check it with you actual products.
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コード
Code

商品番号
Product No.

60072 ¥3,200

単　価
Price

箱入数
Quantity per box

FA-806-3
扉 
Door

筺体 
Case

FC-802

カギピン・南京錠用穴 
Key pin/padlock hole

0

00

取付け方法
Installation
method

※品番が変更になりました。FA-806-1-1・2-1→FA-806S-1・2 Product No. has been changed.

〔受座〕Catch
商品番号
Product No.
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〔ハンドル本体〕Handle main body

商品番号
Product No.
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庫内安全押棒　Inside safety push rod

FC-802
詳細は1231ページをご参照下さい。
For details, see page 1231.

¡庫内安全押棒（FC-703）の取付けにより庫内側から開
扉できます。（カギピン・南京錠での施錠時は開扉で
きません。）

¡鍵ピンと南京錠（C-555-40・45）、首長南京錠（C-555-
45L/S）で施錠できます。（庫内を確認して施錠して下さい。）

¡左右兼用型
¡Door can be unlocked from inside by installing the

inside safety push rod (FC-703) (door cannot be
unlocked when locking with a key pin and padlock).

¡Can be locked using a key pin and a padlock (C-555-
40・45) or a long-neck padlock (C-555-45L/S)

¡For both left-hand and right-hand use.

仕　様 ¡材　　質：黄銅鋳物（YBsC）
¡表面仕上：クロムめっき（MBCr）

用　途 ¡築造用冷凍冷蔵庫・倉庫・船舶などの大・中
型扉用

納　期 ¡標準品・・・即納します
備　考 ¡オーバーラップヒンジFB-724と組合せてご使用

下さい。765ページをご参照下さい。
¡南京錠C-555は1173ページをご参照下さい。
¡抗菌タイプも製作致します。お問合せ下さい。
¡カギピン・南京錠での施錠時は庫内安全押
棒で開扉できません。

Specifi- ¡Material: Brass casting (YBsC)
cations ¡Finish: Chrome plating (MBCr)
Specific use ¡Large- or middle-sized doors for

construction cold storage box,
warehouse, ship etc.

Remarks ¡Use the overlap hinge FB-724 together on
page 765.

¡For padlock C-555, see page 1173.
¡Door cannot be unlocked with the

inside safety push rod when locking
with a key pin and padlock.

特　徴　Feature

仕　様 ¡製品質量：440g
¡材　　質：黄銅鋳物（YBsC）
¡表面仕上：クロムめっき（MBCr）

納　期 ¡標準品・・・即納します
備　考 ¡庫内安全押棒FC-802と組合せてご使用下さ

い。1231ページをご参照下さい。

Specifi- ¡Mass: 440g
cations ¡Material: Brass casting (YBsC)

¡Finish: Chrome plating (MBCr)
Remarks ¡Use the inside safety push rod FC-802

together. See page 1231.

〔FA-806-3  庫内引手 inside drawer pull〕

※箱単位はご相談ください。

●：RoHS指令対応品　▲：RoHS指令に対応可能です。お問合せ下さい。 ※箱単位はご相談下さい。

●：RoHS指令対応品　▲：RoHS指令に対応可能です。お問合せ下さい。
※箱単位はご相談下さい。
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